

**RFC emisor:** HERP820313RIA  
**Nombre emisor:** PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ  
**Folio:** 6347  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 9FF71EA1-F431-41DC-B128-AAEB236FCAC7  
**No. de serie del CSD:** 00001000000411382402  
**Serie:** D  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2022-01-27 11:30:01  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31191602	849	1	H87	PIEZA	191.06	191.06				
<b>Descripción</b>	DISCO DE DIAMANTE 7" ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141751	163	50	H87	PIEZA	36.03	1801.50				
<b>Descripción</b>	CODO ROSCA INTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40171700	2283	50	H87	PZ	13.92	696.00				
<b>Descripción</b>	CONECTOR INSERCIÓN MACHO 1/2 BRONCE ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141734	2285	50	H87	PZ	13.92	696.00				
<b>Descripción</b>	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141720	2288	100	H87	PZ	4.09	409.00				
<b>Descripción</b>	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30264400	2293	10	KGM	KG	37.67	376.70				
<b>Descripción</b>	ALAMBRE QUEMADO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46171500	2330	2	H87	PIEZA	71.89	143.78				
<b>Descripción</b>	CANDADO CHICO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141600	2502	1	H87	PIEZA	1146.55	1146.55				
<b>Descripción</b>	PICHANCHA 3" ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
27112200	2623	1	H87	PIEZA	176.72	176.72				
<b>Descripción</b>	CUCHARA PARA ALBAÑIL ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46181500	1126	1	H87	PAR	116.38	116.38				
<b>Descripción</b>	GUANTE INDUSTRIALES ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	116.38	Tasa	16.0000%	18.6208

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 5,753.69  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 920.59  
**Total** \$ 6,674.28

**Sello digital del CFDI:**

Ro9/axlRbrnn8yILRXNjfOBYrZXL2mijhm7mzs4DhwferHB45rBG0T+OhDIGOHrbtJQDEJEPzBf1Zub1YTiZ3WU2cpoJIFX3NK78K8FSHsmOf2crwEPVsEP3EmcG9UeeUMoT89Q2Xsl4e2R/ELMAyyIlgEHIFx7gkzSd6VRIU2yiMdVN2GT+tFk+++ER7ShL/HfrA2oRCKvYdVHHdh1q310YW3KjKuJfEigwwurlF0URCaHsw3A4cZ047tcqILGQZLbgfe/5uW8BPDnS6GSF8IVJZO6A+1+rIDh2WNLDCcDwbkyNzciXvtAyBedauTeUK1U9phnqvtDqaQK/um3auBA==

**Sello digital del SAT:**

fO7neNGhpw+GeY5munOijlqJRBHRIAKoYzNd2n5hin1kaZfvx5mAxGwc2OqDnK70Zb5Zlh3elFUZcYcH/ZJzbfqzIgeGeRntm7M70ts9mbARxKrh7wz0NPquwr6oSIHvT/WnwIKXQARX1PSArI2CCdR5TPM4Rvly/LzbZrZrXpQm11DmTZrCWGL+p4eUGHDzkBot3ejDf3BGPcUV2abGWRrMjKncPHsMklm0uFJch4/3tb7cSapWxbsJbFZ2u6on1NBWaeL0VylgedNg0RerWteE8+v5oz8TArqDKt6w1AjQ3q4VL/N9vGqGfuxKeL70s3Kl1DhtwYxr4BY4Q0ozQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|9FF71EA1-F431-41DC-B128-AAEB236FCAC7|2022-01-27T11:54:48|TSP080724QW6|Ro9/axlRbrnn8yILRXNjfOBYrZXL2mijhm7mzs4DhwferHB45rBG0T+OhDIGOHrbtJQDEJEPzBf1Zub1YTiZ3WU2cpoJIFX3NK78K8FSHsmOf2crwEPVsEP3EmcG9UeeUMoT89Q2Xsl4e2R/ELMAyyIlgEHIFx7gkzSd6VRIU2yiMdVN2GT+tFk+++ER7ShL/HfrA2oRCKvYdVHHdh1q310YW3KjKuJfEigwwurlF0URCaHsw3A4cZ047tcqILGQZLbgfe/5uW8BPDnS6GSF8IVJZO6A+1+rIDh2WNLDCcDwbkyNzciXvtAyBedauTeUK1U9phnqvtDqaQK/um3auBA==|00001000000501960426||

**RFC del proveedor de certificación:** TSP080724QW6      **Fecha y hora de certificación:** 2022-01-27 11:54:48

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000501960426

